
AXAGON datový a nabíjecí kabel NEWGEN+
USB-C na USB-C / USB4 Gen 3x2 / HDR10 /
8K/60Hz / PD 3.1 / opletený / 1m

cena vč DPH: 597 Kč
cena bez DPH: 493 Kč

Kód zboží (ID): 5811571

PN: BUCM4X-CM10AB

Záruka: 24 měsíců

Prémiový propojovací USB-C <-> USB-C datový a nabíjecí AXAGON BUCM4X-
CM10AB NewGEN+ kabel s konektory USB-C male na obou koncích. Kabel má
plnohodnotné (Full-featured) zapojení podle specifikace USB 40Gbps (USB4 Gen
3x2) a je plně kompatibilní se specifikací Thunderbolt 3 a Thunderbolt 4. Je navržen
pro nejrychlejší datové přenosy, přenos videa a nabíjení notebooků, telefonů,
tabletů. Umožňuje připojení monitorů, dokovacích stanic a externích SSD disků.
Kabel podporuje přenos dat rychlostí až 40 Gb/s, také umožňuje přenášet obraz až
do rozlišení 8K/60Hz Full Ultra HD a zvuk. Kabel má implementovánu nejnovější
specifikaci nabíjecí technologie Power Delivery 3.1. Tato technologie přináší mimo
jiné výkon 240W což je více než dvojnásobek oproti Power delivery 3.0, která
dosahuje výkonu 100W. Můžete tak využít nejen standardní rozsah výkonu
(Standard Power Range - SPR) pro napětí 5, 9, 15 a 20V s proudem 5A, ale i
dostatečný výkon v pevných napětí 28, 36 a 48V s maximálním proudem 5A
(Extended Power Range - EPR). Kabel díky nové technologii PD 3.1 můžete využít i
pro napájení zařízení s mnohem větším výkonem jako jsou herní notebooky, 8K
monitory, dokovací stanice. Pro identifikaci kabelu a jeho proudových schopností má
kabel integrován E-Mark čip. Kabel je také kompatibilní s nabíjecími technologiemi
Quick Charge, PPS, Samsung AFC a SFC, Apple, SMART a dalšími. Vodiče kabelu jsou
vyrobené z pocínované bezkyslíkaté mědi. Napájecí vodiče 22AWG (nižší číslo =
větší průřez a nižší odpor vodiče) a datové vodiče 32AWG garantují rychlé nabíjení a
spolehlivý přenos dat připojených zařízení. Kvalitní izolace kabelu, vyrobená z
flexibilního TPE, zaručuje maximální odolnost, ale zachovává i dostatečnou
ohebnost. Trojité stínění chrání přenášené signály před nepříznivým rušením. Kabel
je opatřen hliníkovými kryty koncovek, konektory s poniklovaným povrchem a
pozlacenými kontakty. Konečnou pevnost kabelu dodává nylonový oplet. Oplet v



kombinaci s kabelovou průchodkou podstatně zmírňují nebezpečný ohyb kabelu.
Životnost kabelu je tak prodloužena na více jak 8000 standardních ohybů. Bonusem
je dodávaná praktická páska pro snadné sbalení kabelu. Konektory: • 2x USB-C (M)
male / samec. Přenos dat a videa, nabíjení: • 40 Gb/s, 8K/60Hz HDR10 • Power
Delivery 3.1 - 240W (48V/5A) Další vlastnosti: • DATA SYNC & VIDEO & FAST
CHARGING - současný přenos dat, videa a nabíjení mobilního zařízení. • Podpora
přenosových rychlostí třetí generace 40 Gb/s. • USB4 Gen 3x2 Full-featured. •
Kompatibilní s Thunderbolt 4, Thunderbolt 3 (včetně podpory Apple). • Podpora
přenosových rychlostí druhé generace 20 / 10 Gb/s. • Kompatibilní s USB4 Gen 2x2,
USB 3.2 Gen 2x2 / USB 3.2 Gen 2. • Podpora přenosových rychlostí 5.000 / 480
Mb/s. • Kompatibilní s USB 3.2 Gen 1 (dříve USB 3.1 Gen 1, USB 3.0) / USB 2.0. •
Podpora protokolu DisplayPort 1.4a, 2.0 pro přenos zvuku a videa až do rozlišení
Full Ultra HD 8K@60Hz, HDR10 - je nutný USB-C port s podporou DisplayPort
Alternate Mode (DP Alt Mode) nebo Thunderbolt 3/4 port. • Podporované
technologie nabíjení: Power Delivery 2.0 / 3.0 / 3.1 240W (48V/5A), Qualcomm Quick
Charge 2.0 / 3.0 / 4+, Samsung Adaptive Fast Charging, Huawei Fast Charge
Protocol, SMART Charging a další. • Podpora rychlého nabíjení proudem až 5A. •
Integrovaný E-MARK čip. • Kabel obsahuje napájecí vodiče 22AWG, datové vodiče
32AWG. • Vodiče z pocínované bezkyslíkaté mědi pro omezení oxidace, zvýšení
vodivosti a čistý signál bez zkreslení. • Dvojnásobné stínění pokovenou fólií a
opletení z pocínované mědi minimalizuje rušení a zabraňuje ztrátě signálu. •
Poniklované konektory a pozlacené kontakty zamezují oxidaci a zajišťují spolehlivé
spojení. • Vhodný pro MacBooky, iPhone 15 Pro / Pro Max, notebooky, mobilní
telefony a smartphony, tablety, powerbanky, nabíječky, monitory, dokovací stanice,
externí SSD disky a další mobilní zařízení s USB-C konektorem. Další údaje: • délka
kabelu 1 m, • vnější průměr kabelu 5 mm. Balení obsahuje: • USB-C M <-> USB-C M
kabel černé barvy, • stahovací páska, • baleno v zataveném fóliovém obalu s
otvorem pro zavěšení.

Prémiový propojovací USB-C &lt;-&gt; USB-C datový a nabíjecí AXAGON BUCM4X-
CM10AB NewGEN+ kabel s konektory USB-C male na obou koncích. Kabel má
plnohodnotné (Full-featured) zapojení podle specifikace USB 40Gbps (USB4 Gen
3x2) a je plně kompatibilní se specifikací Thunderbolt 3 a Thunderbolt 4. Je navržen
pro nejrychlejší datové přenosy, přenos videa a nabíjení notebooků, telefonů,
tabletů. Umožňuje připojení monitorů, dokovacích stanic a externích SSD disků.
Kabel podporuje přenos dat rychlostí až 40 Gb/s, také umožňuje přenášet obraz až
do rozlišení 8K/60Hz Full Ultra HD a zvuk. Kabel má implementovánu nejnovější
specifikaci nabíjecí technologie Power Delivery 3.1. Tato technologie přináší mimo
jiné výkon 240W což je více než dvojnásobek oproti Power delivery 3.0, která
dosahuje výkonu 100W. Můžete tak využít nejen standardní rozsah výkonu
(Standard Power Range - SPR) pro napětí 5, 9, 15 a 20V s proudem 5A, ale i
dostatečný výkon v pevných napětí 28, 36 a 48V s maximálním proudem 5A
(Extended Power Range - EPR). Kabel díky nové technologii PD 3.1 můžete využít i
pro napájení zařízení s mnohem větším výkonem jako jsou herní notebooky, 8K
monitory, dokovací stanice. Pro identifikaci kabelu a jeho proudových schopností



má kabel integrován E-Mark čip. Kabel je také kompatibilní s nabíjecími
technologiemi Quick Charge, PPS, Samsung AFC a SFC, Apple, SMART a dalšími.
Vodiče kabelu jsou vyrobené z pocínované bezkyslíkaté mědi. Napájecí vodiče
22AWG (nižší číslo = větší průřez a nižší odpor vodiče) a datové vodiče 32AWG
garantují rychlé nabíjení a spolehlivý přenos dat připojených zařízení. Kvalitní
izolace kabelu, vyrobená z flexibilního TPE, zaručuje maximální odolnost, ale
zachovává i dostatečnou ohebnost. Trojité stínění chrání přenášené signály před
nepříznivým rušením. Kabel je opatřen hliníkovými kryty koncovek, konektory s
poniklovaným povrchem a pozlacenými kontakty. Konečnou pevnost kabelu
dodává nylonový oplet. Oplet v kombinaci s kabelovou průchodkou podstatně
zmírňují nebezpečný ohyb kabelu. Životnost kabelu je tak prodloužena na více jak
8000 standardních ohybů. Bonusem je dodávaná praktická páska pro snadné
sbalení kabelu. Konektory: • 2x USB-C (M) male / samec. Přenos dat a videa,
nabíjení: • 40 Gb/s, 8K/60Hz HDR10 • Power Delivery 3.1 - 240W (48V/5A) Další
vlastnosti: • DATA SYNC &amp; VIDEO &amp; FAST CHARGING - současný přenos
dat, videa a nabíjení mobilního zařízení. • Podpora přenosových rychlostí třetí
generace 40 Gb/s. • USB4 Gen 3x2 Full-featured. • Kompatibilní s Thunderbolt 4,
Thunderbolt 3 (včetně podpory Apple). • Podpora přenosových rychlostí druhé
generace 20 / 10 Gb/s. • Kompatibilní s USB4 Gen 2x2, USB 3.2 Gen 2x2 / USB 3.2
Gen 2. • Podpora přenosových rychlostí 5.000 / 480 Mb/s. • Kompatibilní s USB 3.2
Gen 1 (dříve USB 3.1 Gen 1, USB 3.0) / USB 2.0. • Podpora protokolu DisplayPort
1.4a, 2.0 pro přenos zvuku a videa až do rozlišení Full Ultra HD 8K@60Hz, HDR10 -
je nutný USB-C port s podporou DisplayPort Alternate Mode (DP Alt Mode) nebo
Thunderbolt 3/4 port. • Podporované technologie nabíjení: Power Delivery 2.0 / 3.0
/ 3.1 240W (48V/5A), Qualcomm Quick Charge 2.0 / 3.0 / 4+, Samsung Adaptive
Fast Charging, Huawei Fast Charge Protocol, SMART Charging a další. • Podpora
rychlého nabíjení proudem až 5A. • Integrovaný E-MARK čip. • Kabel obsahuje
napájecí vodiče 22AWG, datové vodiče 32AWG. • Vodiče z pocínované bezkyslíkaté
mědi pro omezení oxidace, zvýšení vodivosti a čistý signál bez zkreslení. •
Dvojnásobné stínění pokovenou fólií a opletení z pocínované mědi minimalizuje
rušení a zabraňuje ztrátě signálu. • Poniklované konektory a pozlacené kontakty
zamezují oxidaci a zajišťují spolehlivé spojení. • Vhodný pro MacBooky, iPhone 15
Pro / Pro Max, notebooky, mobilní telefony a smartphony, tablety, powerbanky,
nabíječky, monitory, dokovací stanice, externí SSD disky a další mobilní zařízení s
USB-C konektorem. Další údaje: • délka kabelu 1 m, • vnější průměr kabelu 5 mm.
Balení obsahuje: • USB-C M &lt;-&gt; USB-C M kabel černé barvy, • stahovací
páska, • baleno v zataveném fóliovém obalu s otvorem pro zavěšení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

